
 
 

UCHWAŁA NR XXV/147/2025 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy Chorkówka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2025 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2025 r. określa tabela nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 3993



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 0,00

80103 0,00

2030 0,00

80104 0,00

2030 0,00

80146 0,00

2690 0,00

80195 0,00

0960 0,00

2440 0,00

852 0,00

85214 0,00

0940 0,00

921 0,00

92109 0,00

0950 0,00

926 0,00

92601 0,00

0750 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 100 422 407,30 446 001,00 100 868 408,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 979 914,40 0,00 2 979 914,40

majątkowe

majątkowe razem: 12 195 708,11 0,00 12 195 708,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 212 463,34 0,00 2 212 463,34

bieżące razem: 88 226 699,19 446 001,00 88 672 700,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 767 451,06 0,00 767 451,06

Obiekty sportowe 33 000,00 14 000,00 47 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze
33 000,00 14 000,00 47 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 89 844,21 8 669,00 98 513,21

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej) 8 061,00 8 669,00 16 730,00

Kultura fizyczna 52 000,00 14 000,00 66 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 254 900,00 1 000,00 255 900,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - (zwrot nienależnie pobranych świadczeń) 1 400,00 1 000,00 2 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 844,21 8 669,00 98 513,21

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (wkład włany - wpłaty rodziców do projektu "Lekcje o finansach") 0,00 47 000,00 47 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych (środki z programu "Lekcje o finansach") 0,00 188 000,00 188 000,00

Pomoc społeczna 1 438 188,00 1 000,00 1 439 188,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 12 000,00 12 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw (umowa z PUP- środki z Krajowefo Funsuszu Szkoleniowego) 0,00

30 000,00 234 725,00

12 000,00 12 000,00

Pozostała działalność 13 305,00 235 000,00 248 305,00

Oświata i wychowanie 1 286 487,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - środki z programu "Cyfrowy Uczeń" 0,00 13 632,00 13 632,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 000,00 13 632,00 45 632,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - środki z programu "Cyfrowy Uczeń" 0,00 30 000,00 30 000,00

Przedszkola 204 725,00

Różne rozliczenia 26 482 514,00 11 700,00 26 494 214,00

290 632,00 1 577 119,09

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 212 952,00 11 700,00 224 652,00

971 203,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od środków na rachunkach bankowych) 450 570,00 120 000,00 570 570,00

7 8

Różne rozliczenia finansowe 418 168,65 11 700,00 429 868,65

bieżące

Administracja publiczna 851 203,39 120 000,00

689 173,83 120 000,00 809 173,83

Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3993



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 523 061,00 1 663 736,00 1 545 175,00 56 000,00 1 489 175,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 859 325,00 12 859 325,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171 688,00 -171 688,00 -171 688,00 0,00 -171 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 371 373,00 1 492 048,00 1 373 487,00 56 000,00 1 317 487,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 879 325,00 12 879 325,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 297 525,00 850 500,00 850 500,00 50 000,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 025,00 447 025,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 217 525,00 770 500,00 770 500,00 50 000,00 720 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 025,00 447 025,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 233 500,00 233 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 013 975,00 556 675,00 556 675,00 6 000,00 550 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 300,00 457 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 688,00 -91 688,00 -91 688,00 0,00 -91 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 287,00 464 987,00 464 987,00 6 000,00 458 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 300,00 477 300,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 688,00 -91 688,00 -91 688,00 0,00 -91 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 312,00 408 312,00 408 312,00 0,00 408 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 457 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 300,00 457 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 300,00 477 300,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 010 000,00 534 000,00 534 000,00 6 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 000,00 550 000,00 550 000,00 6 000,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3993



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 954 000,00 478 000,00 478 000,00 6 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970 000,00 494 000,00 494 000,00 6 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 378 940,56 9 537 861,03 8 601 359,56 6 847 316,56 1 754 043,00 0,00 548 081,00 388 420,47 0,00 0,00 841 079,53 841 079,53 657 079,53 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 443 940,56 9 602 861,03 8 666 359,56 6 847 316,56 1 819 043,00 0,00 548 081,00 388 420,47 0,00 0,00 841 079,53 841 079,53 657 079,53 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 367 111,85 6 610 032,32 6 194 611,85 5 086 000,00 1 108 611,85 0,00 27 000,00 388 420,47 0,00 0,00 757 079,53 757 079,53 657 079,53 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 417 111,85 6 660 032,32 6 244 611,85 5 086 000,00 1 158 611,85 0,00 27 000,00 388 420,47 0,00 0,00 757 079,53 757 079,53 657 079,53 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 000,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 552 993,00 1 552 993,00 1 544 643,00 1 361 655,00 182 988,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 567 993,00 1 567 993,00 1 559 643,00 1 361 655,00 197 988,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 995 640,00 99 360,00 99 360,00 0,00 99 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 280,00 896 280,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 180,00 44 180,00 44 180,00 0,00 44 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 039 820,00 143 540,00 143 540,00 0,00 143 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 280,00 896 280,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 993 000,00 96 720,00 96 720,00 0,00 96 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 280,00 896 280,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 180,00 44 180,00 44 180,00 0,00 44 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 180,00 140 900,00 140 900,00 0,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 280,00 896 280,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 96 720,00 96 720,00 96 720,00 0,00 96 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 180,00 44 180,00 44 180,00 0,00 44 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 900,00 140 900,00 140 900,00 0,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3993



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 579 773,73 997 346,46 841 347,46 62 316,51 779 030,95 56 024,00 95 000,00 4 975,00 0,00 0,00 2 582 427,27 2 582 427,27 1 352 827,27 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 622 773,73 1 017 346,46 861 347,46 62 316,51 799 030,95 56 024,00 95 000,00 4 975,00 0,00 0,00 2 605 427,27 2 605 427,27 1 352 827,27 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 506 924,00 987 324,00 831 325,00 62 300,00 769 025,00 56 024,00 95 000,00 4 975,00 0,00 0,00 2 519 600,00 2 519 600,00 1 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 549 924,00 1 007 324,00 851 325,00 62 300,00 789 025,00 56 024,00 95 000,00 4 975,00 0,00 0,00 2 542 600,00 2 542 600,00 1 300 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 179 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 600,00 1 179 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 202 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 600,00 1 202 600,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 203 644,10 203 644,10 203 644,10 0,00 203 644,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 644,10 173 644,10 173 644,10 0,00 173 644,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 43 047 434,78 42 212 658,49 37 829 805,85 32 563 052,27 5 266 753,58 2 775 827,64 1 607 025,00 0,00 0,00 0,00 834 776,29 834 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314 240,00 314 240,00 314 240,00 11 550,00 302 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 360 674,78 42 525 898,49 38 143 045,85 32 574 602,27 5 568 443,58 2 775 827,64 1 607 025,00 0,00 0,00 0,00 834 776,29 834 776,29 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 27 687 326,53 26 852 550,24 25 545 930,24 22 762 807,53 2 783 122,71 251 000,00 1 055 620,00 0,00 0,00 0,00 834 776,29 834 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 687 326,53 26 852 550,24 25 545 930,24 22 762 807,53 2 783 122,71 251 000,00 1 055 620,00 0,00 0,00 0,00 834 776,29 834 776,29 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 176 080,00 176 080,00 176 080,00 0,00 176 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 080,00 177 080,00 177 080,00 0,00 177 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3993



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 976 741,97 2 976 741,97 2 456 991,97 2 196 732,97 260 259,00 421 000,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 040,00 17 040,00 17 040,00 0,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 993 781,97 2 993 781,97 2 474 031,97 2 196 732,97 277 299,00 421 000,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 747,00 5 747,00 5 747,00 0,00 5 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 040,00 17 040,00 17 040,00 0,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 787,00 22 787,00 22 787,00 0,00 22 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 940 561,25 4 940 561,25 3 453 361,25 3 145 166,25 308 195,00 1 359 000,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 978 061,25 4 978 061,25 3 490 861,25 3 145 166,25 345 695,00 1 359 000,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 990,00 40 990,00 40 990,00 0,00 40 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 159 400,00 159 400,00 159 400,00 1 000,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 400,00 171 400,00 171 400,00 1 000,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 114 500,00 114 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 338 167,47 338 167,47 328 167,47 267 972,05 60 195,42 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246 700,00 246 700,00 246 700,00 11 550,00 235 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 867,47 584 867,47 574 867,47 279 522,05 295 345,42 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 010,00 23 010,00 23 010,00 0,00 23 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 310,00 25 310,00 25 310,00 0,00 25 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 850,00 32 850,00 32 850,00 0,00 32 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 480,00 207 480,00 207 480,00 0,00 207 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 330,00 240 330,00 240 330,00 0,00 240 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3993



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 202 359,74 202 359,74 202 359,74 202 359,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 359,74 208 359,74 208 359,74 208 359,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 42 868,31 42 868,31 42 868,31 42 868,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 318,31 46 318,31 46 318,31 46 318,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 16 857,42 16 857,42 16 857,42 0,00 16 857,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 007,42 17 007,42 17 007,42 0,00 17 007,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 384 138,00 4 384 138,00 2 920 238,00 1 811 622,00 1 108 616,00 360 000,00 1 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 385 138,00 4 385 138,00 2 921 238,00 1 811 622,00 1 109 616,00 360 000,00 1 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 354 900,00 354 900,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 900,00 355 900,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 663 541,00 663 541,00 634 941,00 347 582,00 287 359,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 541,00 663 541,00 634 941,00 347 582,00 287 359,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3993



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 212 840,60 212 840,60 212 840,60 0,00 212 840,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 812,60 212 812,60 212 812,60 0,00 212 812,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 970 433,22 11 828 233,45 3 354 222,45 2 655 759,45 698 463,00 0,00 8 323 530,00 150 481,00 0,00 0,00 142 199,77 142 199,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 970 433,22 11 828 233,45 3 354 222,45 2 655 759,45 698 463,00 0,00 8 323 530,00 150 481,00 0,00 0,00 142 199,77 142 199,77 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 78 479,76 78 479,76 77 279,76 66 849,76 10 430,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 479,76 78 479,76 77 279,76 66 849,76 10 430,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 594,00 1 594,00 1 594,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 122 878,95 6 360 878,95 4 451 171,43 294 400,00 4 156 771,43 1 653 000,00 2 000,00 254 707,52 0,00 0,00 762 000,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 140 878,95 6 358 878,95 4 449 171,43 294 400,00 4 154 771,43 1 653 000,00 2 000,00 254 707,52 0,00 0,00 782 000,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 437 332,52 437 332,52 182 625,00 0,00 182 625,00 0,00 0,00 254 707,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 332,52 435 332,52 180 625,00 0,00 180 625,00 0,00 0,00 254 707,52 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 235 942,60 2 539 937,99 874 390,54 20 800,00 853 590,54 1 658 000,00 5 000,00 2 547,45 0,00 0,00 2 696 004,61 2 696 004,61 610 859,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 269,00 39 669,00 39 669,00 0,00 39 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 600,00 58 600,00 15 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 334 211,60 2 579 606,99 914 059,54 20 800,00 893 259,54 1 658 000,00 5 000,00 2 547,45 0,00 0,00 2 754 604,61 2 754 604,61 625 859,72 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3993



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 4 385 942,60 1 739 937,99 792 990,54 12 800,00 780 190,54 944 400,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 2 646 004,61 2 646 004,61 610 859,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 269,00 39 669,00 39 669,00 0,00 39 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 600,00 58 600,00 15 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 484 211,60 1 779 606,99 832 659,54 12 800,00 819 859,54 944 400,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 2 704 604,61 2 704 604,61 625 859,72 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 150 215,03 150 215,03 150 215,03 0,00 150 215,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 669,00 13 669,00 13 669,00 0,00 13 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 884,03 163 884,03 163 884,03 0,00 163 884,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 82 160,51 82 160,51 82 160,51 0,00 82 160,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 160,51 108 160,51 108 160,51 0,00 108 160,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 018 144,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 144,89 2 018 144,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 049 744,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 744,89 2 049 744,89 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 254 215,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 215,33 254 215,33 254 215,33 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

po zmianach 269 215,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 215,33 269 215,33 269 215,33 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 712 600,00 697 600,00 429 500,00 222 403,00 207 097,00 260 000,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 726 600,00 711 600,00 443 500,00 222 403,00 221 097,00 260 000,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 397 000,00 382 000,00 380 900,00 208 403,00 172 497,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 000,00 396 000,00 394 900,00 208 403,00 186 497,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 51 598,88 51 598,88 51 598,88 0,00 51 598,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 598,88 65 598,88 65 598,88 0,00 65 598,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 107 781 241,87 83 391 453,27 62 982 808,67 44 946 698,26 18 036 110,41 6 961 412,64 11 861 376,00 1 185 855,96 0,00 400 000,00 24 389 788,60 24 389 788,60 3 399 462,65 0,00 0,00

zmniejszenie -205 216,00 -205 216,00 -205 216,00 0,00 -205 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 651 217,00 514 617,00 514 617,00 11 550,00 503 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 600,00 136 600,00 15 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 227 242,87 83 700 854,27 63 292 209,67 44 958 248,26 18 333 961,41 6 961 412,64 11 861 376,00 1 185 855,96 0,00 400 000,00 24 526 388,60 24 526 388,60 3 414 462,65 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3993



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 12 859 325,00 20 000,00

60017 457 300,00 20 000,00

6050 457 300,00 20 000,00

30 000,00 20 000,00

630 0,00 15 000,00

63095 0,00 15 000,00

6050 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

754 2 582 427,27 23 000,00

75412 2 519 600,00 23 000,00

6050 1 179 600,00 23 000,00

35 000,00 23 000,00

900 762 000,00 20 000,00

90005 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

921 2 696 004,61 58 600,00

92109 2 646 004,61 58 600,00

6050 2 018 144,89 31 600,00

0,00 31 600,00

6059 254 215,33 15 000,00

254 215,33 15 000,00

6060 17 000,00 12 000,00

0,00 12 000,00

24 389 788,60 136 600,00Razem 24 526 388,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00

Zakup wraz z montażem kotła c.o. do budynku Domu Ludowego w Szczepańcowej 12 000,00

Wykonanie utwardzenia terenu na działce nr ewid. 1592/ 1 i 1592/2 obok budynku Domu Ludowego w 

Faliszówce
31 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 215,33

Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego w Kopytowej 269 215,33

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 754 604,61

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 704 604,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 049 744,89

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych przy obiektach użyteczności publicznej. 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 202 600,00

Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobylanach 58 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 782 000,00

Budowa wieży widokowej 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 605 427,27

Ochotnicze straże pożarne 2 542 600,00

Turystyka 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Drogi wewnętrzne 477 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 300,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej polożonej na dz. ewid. nr 165/2, 165/3 polegająca na budowie drogi 

dla pieszych w m. Szczepańcowa
50 000,00

Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych

Treść Po zmianie

Transport i łączność 12 879 325,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3993


	UCHWAŁA NR XXV/147/2025 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-10-28T13:14:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




